АДМИНИСТРАЦИЯ

     МУНИЦИПАЛЬНОГО

         ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           13.11.2019 № 369-п

	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области                  «О принятии Устава муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в новой редакции»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003                              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов от 27.07.2018 №120,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. По инициативе главы муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области «О принятии Устава муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в новой редакции».

2. Определить время и место проведения публичных слушаний по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, поселок Ленина,                          ул. Ленинская, д.33, в здании администрации муниципального образования Ленинский сельсовет  25.11.2019 г в 14 часов 00 минут.

3. Прием предложений и замечаний осуществлять в кабинете № 2 здания администрации муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, до 25.11.2019г. Ответственное лицо – заместитель главы администрации муниципального образования Яхудин М.Р. Контактный номер телефона 39-17-26.
4. Главе муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области утвердить итоговый документ (протокол) по результатам публичных слушаний, обнародовать не позднее чем через 7 дней после окончания публичных слушаний и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, на информационном стенде администрации.
5. Обнародовать настоящее постановление, проект решения о принятии Устава муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в новой редакции на официальном сайте администрации - http://lenina-56.ru/, на информационном стенде администрации сельсовета.

6. Настоящее постановление ступает в силу со дня его подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

муниципального образования                                                         М.Р.Яхудин